РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИРИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ  ЧЕРНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

от «_01_» декабря 2021 г.                  с. Черное Озеро                                         № 53
О принятии в муниципальную собственность
имущества»

       В связи с приобретением оргтехники в Администрацию Черноозерного сельсовета Ширинского района, согласно Договора поставки товара № 15 от 16.11.2021 года с ООО «ДНС Ритейл» ,Руководствуясь статьями 209, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации,  статьями 8, 28 Устава муниципального образования Черноозерный сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Принять в муниципальную собственность Администрации Черноозерного сельсовета муниципальное имущество:

- на основные средства:

1.1  Процессор InteI Core i5-10400 2.9/4.3 GHz,6C/12T,12Mb L3, DDR4-2666, GPU UHD 630,TDP-65 W, LGA1200, BOX в количестве 1 штуки, балансовая стоимость 14999,00 (Четырнадцать тысяч девятьсот девяносто девять  рублей) 00 копеек, без остаточной стоимости, дата ввода в эксплуатацию 01.12.2021г;

1.2 Плата MSI LGA1200 H510 H510M-A PRO 2*DDR4 1*PCI-Ex16 HDMI/Dsub SATA3 M2 в количестве 1 штуки, балансовая стоимость 5350 (пять тысяч триста пятьдесят рублей), без остаточной стоимости, дата ввода в эксплуатацию 01.12.2021 г.;
1.3  Память DIMM DDR4 8192Mbx*2 PC25600 3200MHz Goodram IRDM,в количестве 1 штуки, балансовая стоимость 5799 ( Пять тысяч семьсот девяносто девять рублей), без остаточной стоимости, дата ввода в эксплуатацию 01.12.2021 г.;

1.4 Жесткий диск SATA-3 ITbWDBlue 7200 rpm (WDOEZEX) Cache ,в количестве 1 штуки, балансовая стоимость 2699 (Две тысячи шестьсот девяносто девять    рублей),  без остаточной стоимости, дата ввода в эксплуатацию 01.12.2021 г.;

1.5  Твердотельный накопитель SSD 2.5* SATA-3 256Gb Apacer AS350 (95,DB2AO.PIOOC) TLC 3D NAND (R560/W540MB/s) ,в количестве 1штуки, балансовая стоимость 2599 (Две тысячи пятьсот девяносто девять    рублей),  без остаточной стоимости, дата ввода в эксплуатацию 01.12.2021 г.;

1.6   БП CHIEFTEC Task TPS-600S (RETAIL) 600W (80+ Bronze, ATX 2.3,APFC, 120 mm fan, NM, 24+4, 2*PCI-E, 5*SATA) (TPS-600S) в количестве 1 штуки, балансовая стоимость 4499 ( Четыре тысячи четыреста девяносто девять    рублей),  без остаточной стоимости, дата ввода в эксплуатацию 01.12.2021 г.;

1.7   Корпус Cougar MX330-F,Midtower, Black, USB3, Winlow,5+xLED fan , в количестве 1 штуки, балансовая стоимость 3999 (Три тысячи девятьсот девяносто девять рублей),  без остаточной стоимости, дата ввода в эксплуатацию 01.12.2021 г.;

1.8  ИБП Cyber Power UTIIOOEIG (линейно-интерактивный, 2200 ВА, 4+2 po3 IEC 320,защита тел/модем линия))  в количестве 1 штуки, балансовая стоимость 7499 ( Семь тысяч четыреста девяносто девять  рублей),  без остаточной стоимости, дата ввода в эксплуатацию 01.12.2021 г.;

1.9  Монитор AOC 27*27B2H (75Hz, 1920x1080,IPS,7msGtG,250, Cd/m2, 178/178, Tiit, D-Sub, HDM1  в количестве 2 штуки, балансовая стоимость 24998 ( четыре тысячи девятьсот девяносто восемь рублей),  без остаточной стоимости, дата ввода в эксплуатацию 01.12.2021 г.;

2.  Включить в реестр муниципального имущества Черноозерного сельсовета Шириснкого района.
3. Данное Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)и распространяется на правоотношения с 01.12.2021г.

Главы поселения Черноозерного сельсовета                                      Л.С. Мухменова